841. *A. brachycarpus* MB. fl. t. c. 2. p. 201. 3. p. 498. Ej. Cent. t. 58. Led. fl. r. 1. p. 650. n. 141.

Syn. *A. incanus* Pall. Astr. p. 111, n. 116. tab. 84. fig. superior excl. syn.

A. clavatus Led. fl. r. 1. p. 648. n. 138. excl. syn.

Hab. in provinciis cis- et transcaucasicis: prope Piatigorsk! ad montem Beschtau! (M. a Bieb.! Steven! Hohenacker!), in Iberia! Mingrelia! Kachetia! et Somchetia! (Wilhelms! Hohenacker! Seidlitz! Owerin! alii) v. s. sp. fl. et fr.

Specimen minutum sub hoc nomine ab amic. Trautvetter communicatum ex Armeniae monte Bogutli differre videtur, sed florens tantum et incompletum. Observavi insuper sub anthesi tantum formam e Caucaso, sed etiam in vicinitate urbis Kars obviam, calycibus crassiuscule decemnerviis distinctam. Tum variat foliis obtusis et acutis et foliolorum numero. Omnes hae formae in locis natalibus ulterius examinandae, ad stabiliendos characteres firmos, simul in floribus leguminibusque quaerendos.

842. *A. robustus* m.

A. canescens, acaulis, elatus, stricte erectus; stipulis ovato-triangularibus sericeis, foliolis 6—10-jugis magnis oblongis obtusis vel acutiusculis utrinque canescentibus, scapo folia superante, racemo subspicato denique laxo elongato, bracteis pedicello brevissimo longioribus, calycis nigro-strigilloso pilis albis perpaucis longioribus dentibus triangularibus tubo pluries brevioribus, vexilli lamina late ovata subito in appendicem lato-linearem truncato-emarginatum producta, alis antice gibbis emarginatis, ovario 13—16-ovulato, legumine erecto oblongo tereti abrupte subrecte cuspidato dorso rotundato esulcato ventre carinato albo strigilloso transverse subrugoso variegato.

Hab. in Persiae boreali-occidentalis prov. Adserbidshan ad pagos Choi et Koschadara (Szovits!), prope Tabris (Auch. El. n. 4405! 297. Cat. Auch.!) et prope Sseidabbad (Bge. et Bienert!) v. v. sp. fl. et fr.

A. brachycarpo affinis, sed robustior. Folia longe petiolata usque ad 10 pollices longa. Foliola magnitudine variant, maxima 10" longa et fere pollicem dimidium lata, plerumque

multo angustiora. Scapi fructiferi saepe sine racemo pedales. Racemus ipse fructifer plus quam semipedalis. Calyx 4," vexillum 10," alae 8½," carina 6½," longa. Legumen cum cuspidate pollicem dimidium parum excedens, 2½" crassum, 6—8-spermum.

843. *A. curvirostris* Boiss. diagn. 6. p. 38.

Hab. in Persia australi (Auch. El. n. 4416. A.!), in collibus prope Schiras inter segetes et in graminosis prope Persepolin (Kotschy pl. Pers. austr. 265! et 358!) et boreali: in declivitate meridionali alpibus Sia-chaneh, inter Astrabad et Schahrud (Bge. et Bienert!), inter Sengan et Bagh, inter Turkmenschai, Tikmedesch et Seidabad (Belanger n. 182! Bge. et Bienert!), et in Persia media in montibus Bachtiaricis (Bode! et Jenisch! in herb. Fisch.) v. v. sp. fl. et fr.